
 
 

            São José do Jacuri/MG, 29 de janeiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV| N° 11– Instituído pela Lei 938 de 13/02/14 

__________________________________________________________________________________________ 

Assinatura Digital: o presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade 
Certificadora: AC SOLUT Multipla 

  

1 
 

São José do Jacuri – MG – www.saojosedojacuri.mg.gov.br 

Publicação de Atos do Poder Executivo Municipal 

 

PORTARIA 

 

PORTARIA N°. 009, DE 22 DE JANEIRO DE 2018 

 

“Dispõe sobre a 

Exoneração de 

Servidor 

Efetivo e contém 

outras disposições”  

 

 

O Prefeito Municipal de São José do Jacuri - 

MG, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 

com a Lei Orgânica Municipal c/c a Leis Municipais nº 

680/97, 803/07, 804/07, 805/07 e suas alterações, que 

tratam do Plano de Cargos e Salários do Município; 

Resolve: 

 

Art. 1° - Exonerar a pedido, na data de 

05/01/2018 a servidora efetiva, Sra. Monica Santos da 

Rocha Vaz, RG nº MG-8.349.882, CPF nº 008.298.166-

31, empossado no Cargo de Agente Comunitário de Saúde, 

conforme Termo de Posse de 03/03/2002. 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, 

esta portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.  

 

Registre-se e publique-se. 

 

Prefeitura Municipal de São José do Jacuri/MG, 

22 de janeiro de 2018. 

Claudio José Santos Rocha 

Prefeito Municipal 
PORTARIA N°. 010, DE 22 DE JANEIRO DE 2018 

 

“Dispõe sobre a 

Exoneração de Servidor 

Efetivo e contém 

outras disposições”  

 

 

O Prefeito Municipal de São José do Jacuri - 

MG, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 

com a Lei Orgânica Municipal c/c a Leis Municipais nº 

680/97, 803/07, 804/07, 805/07 e suas alterações, que 

tratam do Plano de Cargos e Salários do Município; 

Resolve: 

 

Art. 1° - Exonerar a pedido, na data de 

16/01/2018 a servidora efetiva, Sra. Carla Vieira, RG: 

MG-15.176.865, CPF nº 087.279.246-37, empossado no 

Cargo de Secretária Escolar, conforme Termo de Posse 

14/2002, datado de 02.05.2012. 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, 

esta portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.  

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

Prefeitura Municipal de São José do Jacuri/MG, 

22 de janeiro de 2018. 

 

Claudio José Santos Rocha 

Prefeito Municipal 

 


		2018-01-29T15:49:41-0200
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO JACURI:18409201000102




